第十二届国家安全地球物理专题研讨会

（第二号）通知

[2016]2号

               :

    第十二届国家安全地球物理专题研讨会定于2016年8月15日至18日在辽宁

省鞍山市四海大酒店召开，您提交的论文经审查，已编入国家安全地球物理丛书（十

二）公开出版，并安排在分专题组会议上报告，特邀请您参加本次专题研讨会。

（1）报告时间（包括讨论）20分钟。

（2）会议配备多媒体设备，若需其他设备，请提前与会务组联系。

    本届专题研讨会有关事项通知如下：

一、会议主题：“地球物理与信息感知”。

二、特邀报告：本届研讨会将邀请国内知名学者做特邀报告。

三、优秀论文评选：国家安全地球物理专业委员会将在本次会议上评选优秀学术论

文，请踊跃报告自己的研究成果。

四、会议时间：2016年8月15日——18日，15日报到。

五、会议地点：辽宁省鞍山市铁东区园林路333号

六、到达方式：

（1）鞍山火车站

乘28路公交车至酒店门口

出租车， 约8元

（2）鞍山西站（高铁站）

乘2路公交车至火车站，转乘28路公交车至酒店门口

出租车，约25元

（3）鞍山腾鳌机场

乘机场专线至火车站，转乘28路公交车至酒店门口

七、会议注册费：

会议注册费每人1280元。

八、食宿：住宿由会务组统一安排，食宿费用自理。

九、会议联系人

姓名：徐白山                  Email: xbs0956_cn@163.com

手机：13898884417

鞍山四海酒店经理：王志涛     电话：18041200006

联系地址： 辽宁省沈阳市和平区文化路3号巷11号

中国地球物理学会                              陕西省地球物理学会

国家安全地球物理专业委员会                      军事地球物理专业委员会

                                               二O一六年五月二十三日